РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСОХСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.01.2020 г. № 1
с.Усох

«О внесении изменений в постановление

№ 107 от 30.12.2019 г. «Об администрировании

 доходов бюджета Усохского сельского поселения

Трубчевского муниципального района Брянской области»

           В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании решения Усохского сельского Совета народных депутатов от 25.12.2019 года №  4-34 «О бюджете Усохского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению № 107 от 30.12.2019 г.,

после строки:

	1
	701 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	Бюджетный кодекс

ст. 61.1

ввести строки:
	1
	701 1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	Бюджетный кодекс

ст. 61.1

	1
	701 1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	Бюджетный кодекс

ст. 61.1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усохской
сельской администрации                                                         С. А. Куприянов